ỦY BAN NHÂN DÂN           	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
	  THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH                          	 Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO                          ________________________	                   	______________
      Số:   540  /GDĐT-TC 	          Thành phố Hồ Chí Minh, ngày  27 tháng 02 năm 2017
     Về nhập học lớp bồi dưỡng kiến thức
quản lý nhà nước chương trình Chuyên viên,
              Kế toán viên năm 2017.

                                       Kính gởi:
· Hiệu trưởng các trường trung học phổ thông;
· Giám đốc các trung tâm giáo dục thường xuyên;
· Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc.

Sở Giáo dục và Đào tạo nhận được các Quyết định:
1. Quyết định số 1013/QĐ-SNV ngày 21 tháng 02 năm 2017 của Sở Nội vụ thành phố Hồ Chí Minh về cử công chức, viên chức tham dự lớp bồi dưỡng kiến thức quản lý nhà nước chương trình Chuyên viên năm 2017 (Đợt 1);
2. Quyết định số 1015/QĐ-SNV ngày 21 tháng 02 năm 2017 của Sở Nội vụ thành phố Hồ Chí Minh về cử công chức, viên chức tham dự lớp bồi dưỡng ngạch Kế toán viên năm 2017 (Đợt 1);
Địa điểm, lịch học và danh sách (đính kèm văn bản)
     Sở Giáo dục và Đào tạo thông báo đến các đơn vị để cử công chức, viên chức tham dự đầy đủ ./.

[bookmark: _GoBack]	 GIÁM ĐỐC
Nơi nhận :
   - Như trên;
   - Lưu (VP, TCCB)                                                                             ( Đã kí)

                                                                                 	  Lê Hồng Sơn